

یک‌شنبه ۷ خرداد ۱۳۹۶ **۲۰ رمضان ۱۴۳۸** **۲۸** می **۲۰۱۷**

اخبار کوتاه

دستپر به لاماسیا!

عصبانیت شدید سران بارسا از پپ گواردیولا!

پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی سیتی برای جذب ۳ بازیکن از آکادمی بارسلونا دست به کار شده است.

مدتی پیش و از سوی اتحادیه فوتبال، باشگاه منچستر سیتی به علت تخلفاتی از جذب بازیکن در رده های پایین تر منع شد اما این ممنوعیت تنها شامل بازیکنان زیر نظر اتحادیه بریتانیا بوده و این باشگاه می تواند از دیگر کشورها بازیکن جوان جذب کند.

نشریه "سان" خبر از تمایل سیتی برای هجوم به آکادمی لاماسیا داده و به همین پپ گوادیولا قصد دارد برای جذب سه بازیکن جوان آکادمی بارسا به نام های پابلو مورنو، نیکو گونسالس و آنسو فتی اقدام کند که این موضوع به شدت خشم سران بارسا و آکادمی این تیم را برانگیخته است زیرا آنها معتقدند این ۳ بازیکن می توانوند ستاره های آتی ترکیب بلوگرانا باشند.

اخبار زیادی در مورد درخشش مورنو ۱۶ ساله شنیده شده و بسیاری او را یکی از آینده دار ترین بازیکنان دنیای فوتبال می دانند.

پپ گواردیولا در دوره ای که هدایت بارسا را بر عهده داشت نیز متخصص استفاده از بازیکنان جوان و آکادمی بود و حالا قصد دارد از این ستارگان آینده دار در تیم جدید خود نیز استفاده کند.

کوتنه: توتی می تواند همچنان بازی کند

آنتونیو کوتنه، سرمربی چلسی، معتقد است که فرانچسکو توتی می تواند بعد از انجام آخرین بازی برای رم، همچنان به دوران حرفه ای اش ادامه بدهد.

توتی به تازگی تایید کرد که دیدار روز یکشنبه رم مقابل جنوا، آخرین بازی اش با پیراهن جالوروسی خواهد بود. هرچند پیش از این اعلام شد که او از فصل آینده پستی مدیریتی را در باشگاه رم برعهده خواهد گرفت اما شایعاتی هم در مورد ادامه دوران حرفه ای اش در باشگاه دیگر شنیده می شود. کوتنه هم که زمانی در تیم ملی ایتالیا با توتی همبازی بود، معتقد است که او همچنان می تواند بازیکنی موثر برای تیمش باشد.

او به خبرنگاران گفت: «برای من غیرممکن است که این را فراموش کنم. من دو گل برای تیم ملی زدم و اولی را او زد زیرا من تنها سرم را جلوی توپ گرفتم. او توپ را به سر من کوبید. فرانچسکو بازیکن فوق العاده ای است؛ یک بازیکن بی نظیر و من می دانستم که او می خواهد دوران حرفه ای اش را ادامه بدهد.

وقتی به پایان دوران حرفه ای تان می رسید، بدن و ذهن تان به شما می گوید که چه زمانی برای پایان مناسب است.

پیام من برای او این است که کاری را انجام بدهد که فکر می کند درست است. اگر اشتیاق و شور او مانند همیشه است، باید به بازی کردن ادامه بدهد. او نه تنها یکی از بهترین بازیکنان ایتالیا، که بهترین بازیکنان دنیاست.»

امیدواری توخل به قهرمانی دورتموند در جام حذفی

توماس توخل، سرمربی بروسیا دورتموند، اعلام کرد وقتی به مسیر تیمش برای رسیدن به فینال جام حذفی آلمان فکر می کند، موهای تنش سیخ می شود و اظهارامیدواری کرد که بتوانند در دیدار نهایی هم نتیجه قابل قبولی بگیرند.

دورتموند که در بوندس لیگا با ۱۸ امتیاز اختلاف نسبت به بایرن در رتبه سوم قرار گرفت، با پیروزی مقابل این تیم در نیمه نهایی جام حذفی، به فینال رسید.

توخل امیدوار است که تیمش با پیروزی در دیدار فرداشب مقابل فرانکفورت، بتواند فصل را به بهترین شکل به پایان برساند.

او به خبرنگاران گفت: «موهای تنم سیخ می شود وقتی به مسیرمان برای رسیدن به فینال فکر می کنم. ما در طول چند هفته گذشته، این تصاویر را بارها و بارها نگاه کردم. داستان های شگفت انگیزی رخ داد.

اکنون ما در فینال هستیم و می خواهیم در این دیدار به پیروزی برسیم. ما قبلا هم اینجا بودیم و این به ما آرامش می دهد اما باید مقابل یک حریف سرسخت قرار بگیریم. در این مورد تردیدی نیست. دیدار نزدیکی خواهد بود.

فرانکفورت تیمی بسیار فیزیکی است و در نیم فصل اول فوتبال ویژه ای را به نمایش گذاشتند. تماشای بازی آنها خیلی خوب است. آنها بسیار شجاع هستند و دفاع کردن مقابل آنها راحت نیست.»

امکان بالای معاوضه ستاره اینتر و پاری سن ژرمن

به نظر می رسد اخبار احتمال پیوستن آنخل دی ماریا، ستاره ۲۹ ساله پاری سن ژرمن به اینتر قوت گرفته است.

در هفته های اخیر اخبار زیادی در مورد تمایل ترانزوری به جذب دی ماریا شنیده شده و والتر سابانتینی، مدیر ورزشی جدید این باشگاه در ملاقاتی که با مدیربرنامه های دی ماریا داشته به این شایعات دامن زده است.

اخبار حاکی از پیشینهاد ۵۰ میلیون یورویی اینتر برای امضای قرارداد ۴ ساله با دی ماریا است و نشریه کوریه دلوا اسپورت نیز این احتمال را تایید کرده است.

اما با توجه به علاقه فراوان تیم پارسی به جذب ایوان پرسچ، ممکن است او به عنوان بخشی از قرارداد و با مبلغ ۴۰ میلیون یورو راهی فرانسه شود و اینتر تنها با پرداخت ۱۰ میلیون یورو دیگر صاحب دی ماریا شود.

به جز پاری سن ژرمن، شیاطین سرخ هم علاقه زیادی به پرسچ دارند و مورینیو از هواداران سبک بازی این وینگر کروات به شمار می آید.

درددل ونگر در مورد مشکلات مالی آرسنال!

آرسن ونگر، سرمربی فرانسوی آرسنال در مورد دوران دشوار انتقال به استادیوم جدید و مشکلات مالی توپچی ها صحبت کرد.

علیرغم انتقادهای فراوان، بسیاری ونگر را به علت تحمل شرایط دشوار مالی توپچی ها طی سالیان اخیر ستایش می کنند.

ونگر گفت: «از سال ۲۰۰۶ سخت ترین روزهای عمر مربیگری من آغاز شد زیرا آرسنال منابع مالی محدودی داشت و ما به همین دلیل مجبور به فروش بسیاری از ستارگان خود در آن مقطع شدیم.

اما در این شرایط ما باید در بالاترین سطح می ماندیم و هر سال نیز به لیگ قهرمانان صعود می کردیم تا بتوانیم حداقل ۵۴ هزار نفر را به استایوم امیرتیس بکشانیم. در زمان احداث استادیوم مهم ترین موضوع گنجایش آن است.

در آن مقطع هر صندل ۴ هزار پوند بود که برای خرید ۶۰ هزار صندلی باید ۲۴۰ هزار پوند پرداخت می کردیم. همچنین ما باید مبلغ زیادی برای خرید خاک هم پرداخت می کردیم اما در عین حال، همه انتظار داشتند به لیگ قهرمانان هم صعود کنیم.»

کوتینيو گزینه مناسبی برای بارسلوناست

تجربه، سرمربی تیم ملی برزیل معتقد است فیلیپ کوتینيو می تواند در ترکیب بارسا روزهای خوبی را تجربه کند.

در هفته های اخیر و علیرغم تمدید قرارداد کوتینيو با لیورپول، اخبار زیادی در مورد مهاجرت او به بارسلون شنیده شده و بسیاری او را هدف اول بلوگرانا در بازار تابستانی قلمداد کرده اند.

تیتنه گفت: «از نظر من تمایل بارسلونا به جذب کوتینيو کاملا منطقی است. نمی خواهم رفتاری پرمدعا داشته باشم اما چه باشگاهی است که علاقمند به داشتن کوتینيو نباشد.

کوتینيو قابلیتی حضورآمیز در تغییر آهنگ بازی و موقعیت سازی دارد و به همین دلیل تمایل بارسا موضوع عجیبی نیست. در ترکیب بارسلونا بوستکس در میانه میدان بازی می کند و دو هافبک نیز جلوی او در ترکیب بارسا قرار می گیرند

در ترکیب بارسلونا راکتینچ و اینیستا به عنوان مغز متفکر این تیم شناخته می شوند و کوتینيو می تواند در همان پست برای بارسلونا بازی کند و من او را بازیکن مناسبی برای بارسا می دانم.»

فلینی: اگر پاهای من برای مورینیو بشکند عیبی ندارد

مروان فلینی، هافبک بلژیکی یونایتد از وفاداری خود به ژوزه مورینیو، سرمربی پرتغالی این تیم سخن گفت. در ابتدای فصل فلینی به شدت مورد انتقاد هواداران منچستر قرار گرفت اما مورینیو اعتماد خود را به او از دست نداد تا در نیم فصل دوم، فلینی یکی از بهترین بازیکن شیاطین سرخ لقب بگیرد. فلینی گفت: «زمانی که احساس کنم کسی به من اعتماد دارد حاضرم همه کاری برای او انجام دهم. اگر قرار باشد پاهای من را برای مورینیو بشکند عیبی ندارد زیرا من از نظر شخصیتی اینگونه هستم و حتی حاضرم با تحمل درد هم برای تیمم بازی کنم.

حالا من بازیکن منچستر هستم و علاقمندم تا پایان قرارداد اینجا بمانم. من هر روز کنار بازیکنان بزرگ و کادر فنی باکیفیت فعالیت می کنم و اگر بازیکنان یونایتد بمانم، بسیار خوشحال خواهم بود و همه وجود خود را وقف یونایتد خواهم کرد.»

سیله سن: بارسلونا حتی با فتح کوبا هم ناکام بوده است

یسپر سیله سن، سنتربان هلندی بارسلونا معتقد است تیمی مثل بارسا باید همیشه به دنبال فتح ۳گانه باشد. امروز بارسا در فینال کوبا مقابل آلاوس به میدان خواهد رفت تا از تنها شانس کسب جام خود در آخرین فصل حضور لوئیس ارنرکه روی نیمکت این تیم دفاع کند.

سیله سن گفت: «رختکن بارسا بعد از دیدار برابر ایبار بسیار ساکت و آرام بود اما در حال حاضر ما تمام تمرکز خود را بر روی دیدار برابر آلاوس و فتح کوبا دل ری قرار داده ایم.از نظر من حتی اگر ما قهرمان کوبا هم شویم فصل ناکامی را سپری کرده ایم زیرا تیمی مانند بارسلونا همیشه به دنبال فتح سه گانه است و ما می خوستیم لیگ قهرمانان و لالیگا را نیز با موفقیت تمام کنیم.

فضای بارسلونا نیز همانند آژاکس است و اگر شما نتوانید در یک فصل لیگ را فتح کنید ناکام محسوب می شوید. تا به امروز برای من حضور در نیمه نهایی جام جهانی بزرگترین میدان بوده است اما ما حالا دیدار مهمی مانند کوبا را در پیش داریم که امیدوار به پیروزی هستیم.»

سید امین حسینی

فینال لیگ اروپا بین دو تیم ریشه دار آژاکس و منچستریونایتد در ورزشگاه فرزند آرنای استکهلم برگزار شد.آژاکس با عبور از سد لیون و منچستریونایتد با عبور از سلتاویگو به دیدار نهایی راه پیدا کرده بودند.

این دیدار در روز بیست چهارم ماه می برگزار شد.روزی که در سال های گذشته اتفاق فوتبالی و خاص کمی در آن رخ نداده بود.دواز جمله آنها می توان به خداحافظی دروگبا از چلسی در سال دوهزار و پانزده اشاره کرد.

اریک کانتونا یکی از بزرگ ترین بازیکنان شیاطین سرخ در این روز تولد پنجاه و یک سالگی خود را جشن می گرفت و البته پاتریک کلایبورت در سال هزار و نهصد و نود و پنج در چنین روزی وقتی هجده سال داشت تک گل آژاکس مقابل میلان در فینال چمپیونزلیگ را به ثمر رساند و باعث قهرمانی آژاکس شد.حال جاستین کلایبورت فرزند او در سن هجده سالگی در فینال چمپیونزلیگ حضور داشت و در رویای قهرمانی اروپا و گل زنی در دیدار فینال بود.

آژاکس با ترکیبی کاملا جوان که اغلب محصول آکادمی شان بودند و روی هم فقط پانزده میلیون یورو قیمت داشتند به مصاف شیاطین سرخ آمدند.پیتربوش تیم اش را با همان سیستم۳-۳-۴ همیشگی

باشگاه و با ترکیب اوناا در درون دروازه،ولنتین،رایبولد،لسانچز و دلایت در خط دفاع،کلاسن،اسشون و زی پچ در خط میانی و یونس،دولبرگ و تراوهره در خط حمله روانه میدان کرد که در این دیدار دلایت مدافع این تیم با هفده سال سن به عنوان جوان ترین بازیکن فینال لیگ اروپا لقب گرفت.

هم چنین ترکیب این تیم با بیست و دو سال و دویست و هشتاد و دو روز به جوان ترین ترکیب یک تیم در فینال یک رقابت اروپایی تبدیل شد.

در آن سو مورینیو تیم اش را با سیستم ۳-۳-۴ و با قرار دادن رومرو در درون دروازه،والنسیا،اسمالینگ،بلیند و دارمیان در خط دفاعی،هرا را پوگبا به عنوان هافبک های دفاعی،ماتامیخیتاریان و فلینی به عنوان هافبک های تهاجمی و راشفورد را به عنوان مهاجم به میدان فرستاده بود.

غایب بزرگ این دیدار زلاتان ابراهیموویچ بود.قضاوت این دیدار به عهده اسکومینا قرار داشت که بازی صد و بیستم خود را در اروپا را قضاوت می کرد.

بدون شک مورینیو در فکر قهرمانی و مهمتر از آن کسب سهمیه



لیگ قهرمانان سال آینده بود در حالی که پیتربوش و شاگردانش با کسب عنوان نایب قهرمانی لیگ هلند موفق به کسب سهمیه لیگ قهرمانان شده بودند.
دقایق ابتدایی بازی بیشتر در اختیار منچستر یونایتد بود و آنها سعی می کردند با ارسال توپ های بلند برای فلینی که در این بازی پشت سر راشفورد به کار گرفته شده بود از قدرت سرزنی او استفاده و بر روی دروازه آژاکس ایجاد موقعیت نمایند.آنها اما در هنگام ارسال ضربات ایستگاهی از فلینی به عنوان طعمه استفاده کرده و ارسال ها را برای اسمالینگ انجام می دادند.

بازی طوری پیش می رفت که اینکه تکلِ بزننده سه بار موفق به قطع توپ شده و دوبار نیز در دوتل های یک در فینال را به دلیل جوانی بازیکنانش ندادر.

شاگردان پیتربوش که می دیدند منچستری ها بازیکنان سر زن زیادی دارند و در اغلب نبرد های هوایی پیروز هستند،هنگام ضربات ایستگاهی خط دفاعی خود را هر چه دورتر از دروازه نگاه می داشتند تا بدین گونه با قدرت سرزنی بازیکنان منچستر مقابله کنند.

مورینیو به تیم اش دستور داده بود تا بعد از اینکه توپ را از دست دادند عقب نشینی کرده و دفاع را از نیمه خودی شروع نموده و به نوعی پشت توپ قرار گیرند.مورینیو می دانست که آژاکس دارای بازیکنان سرعتی و تکنیکی است و نمی خواست بین خطوط تیم اش فاصله زیادی ایجاد شود و به تیم هلندی فضا دهد.

در دقیقه هجده شوت پوگبا از پشت محوطه جریمه در بین راه با برخورد به پای سانچز تغییر مسیر داده و به گل اول شیاطین سرخ تبدیل شد. آژاکس بعد از دریافت گول جلوتر آمد

و خطراتی را نیز روی دروازه منچستر یونایتد ایجاد کرد.

بازیکنان آژاکس تکنیکی بودند اما به لحاظ قدرت بدنی نسبت به بازیکنان منچستر در سطحی پایین تر قرار داشتند و این امر باعث می شد که آنها شروع نیمه دوم با گل منچستر همراه بود.ارسال کرنر از سمت راست ضربه سر مروان فلینی و باز هم اثر گذاری بر روی توپ در میانه راه توسط میخیتاریان گل دوم را برای شاگردان

انقلاب آبراموویچ در چلسی

استراتژی پراشتباه

پتر استاونتون

موفق باشد. در همین مدت مشابه آرسنال یک بار قهرمان لیگ و ۳

بار قهرمان جام حذفی شده است. ونگر مدام سعی داشته نسلی برای

بازی در امارات تربیت کند و آبراموویچ بیشتر سعی کرده پول خرج

کند و بازیکنان بزرگ به خدمت بگیرد. استان کروئکه، کسی که بیشترین سهام آرسنال را دارد به نظر

به اندازه کافی برای جام بردن به ونگر فشار نمی‌آورد. او فقط اهمیت می‌دهد که آرسنال فصل به فصل تیمی رقابتی باشد. ونگر هم تا به

حال خواسته‌های سهامداران را برآورده کرده است و به چشم آن‌ها کارش را به بهترین شکل ممکن هم انجام می‌دهد. هواداران آرسنال همیشه امیدهایی داشته‌اند، درست بر خلاف ونگر. مدت‌هاست که این تیم به لیگ قهرمانان راه پیدا می‌کند و در آن تورنمنت ناکام می‌ماند.

این کاری است که ونگر و سران توپچی‌ها به آن دلخوش بوده‌اند و جالب اینجاست کاری که برای حدود یک دهه انجام داده‌اند را این فصل انجام هم نداده‌اند.

ونگر یکی از آخرین مربیان فوتبال است که اختیار همه چیز را دارد. منبع نزدیک به باشگاه می‌گویند او قدرت دارد تا از رژیم بازیکنان گرفته تا دستمزدهای آن‌ها را تحت تأثیر تصمیمات خودش قرار دهد. شخص سهامدار اصلی آرسنال این اجازه را به او داده است.

در واقع استاندارد توقعات در آرسنال پایین‌تر از چلسی است و همین موضوع باعث شده تا این تیم موفقیت‌های کمتری هم داشته باشد. هواداران چلسی حق دارند از حضور کونته در تیمشان خوشحال باشند، اما خود او باید خیلی احمق باشد که فکر کند می‌تواند امنیت

او باید با همان اشتیاقی برای تیمی باخیره‌ها بازی کند که برای تیم اصلی بازی می‌کند. این اتفاق برای من هم افتاد و من در تیم دوم هم با همان شور و شوق بازی می‌کردم اما رافینیا، توماس، لوران، مورالیا و آدریان این

افتخاری خاص به همراه آقای خاص

ورزشی

شماره ۲۲۱۴

پانزده دقیقه مانده به انتهای بازی مورینیو دست به تعویض زد.او لینگارد جوان و سرعتی را جایگزین میخیتاریان کرد تا از سرعت این بازیکن در ضد حملات استفاده نماید.پیتربوش که همه چیز را از دست رفته می دید آخرین تیر خود را نیز رها کرد و دی یونگ را به جای رایدولد به میدان فرستاد تا از این طریق بتواند فضای بیشتری را برای بازیکن کلیدی و محوری خود کلاسن که اسیر حریف گیری شدید هرا شده بود،ایجاد نماید.

بالاخره اصرار مورینیو و تیم اش به ضد حملات نتیجه داد و در یک ضحمله لینگارد که حدود نیمی از زمین را پا به توپ پیموده بود تا از دروازه اوانتا برسد،موقعیتی تک به تک و عالی را از دست داد.در وقت های تلف شده رونی نیز به جای ماتا به میدان آمد.مورینیو میخواست تا هم زمانی را بازی را تلف کرده و هم رونی را در قهرمانی تیم اش شریک کرده باشد. در پایان بازی با همان نتیجه دو بر صفر به سود شیاطین سرخ به پایان رسید.

آژاکس در این دیدار روش های متنوعی را برای رسیدن به گل امتحان کرد اما نکته جالب توجه اینکه روش بازی منچستر در طول نود دقیقه به یک شکل بوده و هیچ گونه تغییری به خود ندید.

حال مورینیو در چهارده فینال خود دوازده قهرمانی کسب کرده بود. حال پوگبا در بیست و چهار سالگی به دهمین جان قهرمانی خود رسیده بود.دو نکته حائز اهمیت تر اینکه آنها با این قهرمانی سهمیه لیگ قهرمانان سال آینده را کسب کرده بودند و دیگر اینکه با حضور آن ها در رقابت های لیگ قهرمانان بازیکنان بزرگ رغبت بیشتری به حضور در این تیم از خود نشان خواهند داد.

بازی آژاکس و منچستریونایتد مهر تاییدی بود بر ایده مشترک اغلب مربیان ایده پرداز دنیای فوتبال که می گویند:با بازیکنان جوان می توان به فینال راه یافت اما برای بردن جام شما نیاز به بازیکنان باتجربه دارید.

مربیان با کسب جام تبدیل به مربیان بزرگ شده و مربیان بزرگ با عیار جامی که به دست می آورند سنجیده می شوند.مورینیو با به دست آوردن دوجام قبلی به همراه منچستر در این فصل و قرار گرفتن در رتبه ششم لیگ جزیره عملکرد قابل قبولی در حد نام منچستر و مورینیو از خود به جای نگذاشته بود اما کسب لیگ اروپا مهر تاییدی بود بر بزرگی باشگاه منچستریونایتد و خاص بودن آقای خاص.



ششلی در این باشگاه داشته باشد. آرسنال هم تصمیم گرفته وقتی ونگر برود به دنبال جانشینی برای او نباشد، بلکه به دنبال یک مربی باشد.

فشار نیابوردن به ونگر یعنی سران این باشگاه میلی هم به موفقیت ندارند و بیشتر مسائل مالی و اقتصادی برایشان مهم است. این باشگاه استراتژی خاص خودش را در حفظ کردن مربی‌شان برای مدتی طولانی دارد، اما عملکرد آبراموویچ در ۱۴ سال حضورش در چلسی ثابت کرده که او پا به مسیر موفق‌تری نسبت به توپچی‌ها گذشته است.

پدیده ۱۶ ساله برزیلی در رئال موفق می‌شود؟

و باید بخشی از تیم شود. رئال مادرید نمی‌خواست که اجازه دهد بارسلونا این بازیکن را بخرد و آنها جواهر دیگری را از دست بدهند. آنها جانشینی برای بنزما، کریستیانو رونالدو و دیگر بازیکنان می‌خواهند. تیمشان باید جوان شود. آنها نمی‌خواستند وینیسیوس به تیم دیگری در اروپا برود و مجبور شوند او را از آن تیم بخرند.» به‌به‌تو، دیگر اسطوره فوتبال برزیل هم گفته: «او باید آرام و خونسرد به پیش برود. او تنها ۱۶ سال دارد. من در این سن فوتبال حرفه‌ای را شروع کردم. من او را می‌شناسم، او پسر خوبی است و خوشرد است و تمرکز خوبی دارد. او بسیار سریع کار می‌کند و بازیکنی هوشمند است. او می‌داند چطور گل بزند. به نظرم او همه ابزار لازم را دارد که بازیکنی بزرگ شود.»



خونسرد باشیم و فکر نکنیم که او باید همان بازی‌هایی که در تیم زیر ۲۰ساله‌ها انجام می‌دهد را تکرار کند. ما نمی‌توانیم او را تحت فشار زیادی بگذاریم. او نباید فکر کند که همین حالا یک بازیکن حرفه‌ای شده است.